中國工程師學會台中分會
112年度會員大會及參訪活動通知

[image: image1]中

[image: image3.emf]
受文者：中國工程師學會台中分會個人會員
發文日期：中華民國112年4月25日

發文字號：(112)台中分會字52-015號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：議程表、報名表、電機大樓位置圖
主旨：中國工程師學會台中分會112年會員大會預定於112年5月26日  (五)於中興大學電機資訊學院暨電機大樓EE101階梯教室舉行，並於午餐過後前往濁水溪出海口生態基地永續工程參訪與麥寮老街半日遊，詳細議程及報名表如附件，敬請各位會員踴躍攜伴參加。
說明：為辦理投保及安排交通工具、用餐等事宜，參加人員需造冊，因此請報名時詳細填寫報名表，並於112年5月7日(星期日)前回傳或寄出報名表。(E-Mail:limintwh@yuntech.edu.tw、傳真:05-5376916史小姐收、郵寄:雲林縣斗六市大學路三段123號國立雲林科技大學水土資源及防災科技研究中心)。
正本：中國工程師學會台中分會個人會員

[image: image2.png]

副本：本分會
                                理事長

中國工程師學會台中分會112年會員大會
活動議程表
   時間：112年5月26日(星期五)
	時間
	主題
	地點
	主持人

	08:30-09:00
	報到及聯誼交流
	國立中興大學電機大樓

EE101階梯教室

	08:45-
	第53屆理監事選舉投標開始
	國立中興大學電機大樓

103室

	09:00-09:15
	主席致詞/貴賓介紹
	國立中興大學電機大樓

EE101階梯教室
	蔡常務監事 清池

	09:15-09:30
	頒證授獎
	國立中興大學電機大樓

EE101階梯教室
	蔡常務監事 清池

	09:30-10:10
	專題演講

『公共工程金質獎特優～濁水溪出海口生態基地永續工程』
主講人:經濟部水利署第四河川局

李友平局長
	國立中興大學電機大樓

EE101階梯教室
	蔡常務監事 清池

	10:10-10:30
	會務報告
	國立中興大學電機大樓

EE101階梯教室
	蔡常務監事 清池

	10:30-11:00
	臨時動議
	國立中興大學電機大樓

EE101階梯教室
	蔡常務監事 清池

	10:45
	第53屆理監事選舉投標截止
	國立中興大學電機大樓

103室

	11:00-13:00
	餐敘
	國立中興大學電機大樓

103室

	11:00-13:00
	第53屆理監事選舉開票
	國立中興大學電機大樓

103室
	蔡常務監事 清池

	13:00
	大會結束

中國工程師學會台中分會112年工程參訪
活動議程表
         時間：112年5月26日(星期五)
	時間
	主題
	地點

	13:00-13:10
	集合出發
	國立中興大學電機大樓

1樓大門口

	13:10-14:25
	驅車前往濁水溪出海口生態基地
	濁水溪出海口生態基地

	14:25-15:30
	濁水溪出海口生態基地永續工程參訪

領隊：林秋惠、史立敏
	濁水溪出海口生態基地

	15:30-15:50
	驅車前往麥寮老街
	麥寮老街

	15:50-17:00
	麥寮老街參訪
領隊：林秋惠、史立敏
	麥寮老街

	17:00-
	賦歸

	中國工程師學會台中分會112年會員大會報名表

	姓 名:
	□男            □女
	會 員
	□ 會員    □ 非會員

	出生日期:    年    月    日
	身分證字號

	連絡電話
	手機：                  電話:

	E-Mail：

	通訊地址

	□參加所有行程

□參加部分行程(請勾選)
  □會員大會(08:30~11:00)

  □午餐  (便當) (11:00~13:00)     □葷      □素
  □濁水溪出海口生態基地永續工程參訪與麥寮老街半日遊(13:00~17:00，請勾選
    交通方式)
    □自行開車前往
    □搭乘大會安排遊覽巴士

	懇請  貴單位給予公假並協助出席，謝謝。

因本次參訪，需造冊提供參訪人員之基本資料(姓名及身分證字號)，若您攜伴同行，請分別辦理報名程序，以利資料造冊，及保險辦理。
聯絡地址：640301雲林縣斗六市大學路3段123號

承 辦 人：史立敏

聯絡電話：(05)5376915

傳    真：(05)5376916

電子信箱：limintwh@yuntech.edu.tw